
STRANA 18 Kultura TN -  ŘÍJEN 2024

  Divadla a koncerty

  Výstavy

  Kino Pasáž

  Městská knihovna

Galerie Malovaný dům
Do 3. 11.  JIŘÍ BRÁZDA, 

�REL MUSIL – G�FI�

Výstavní síň Předzámčí
Do 27. 10. NIKOLA TROJANO-

VÁ – OB�ZY

Úterý 1. 10. v 18 hodin. - Národní 
dům - KONCERT KE DNI SENIO-
RŮ

Kapela NAŽIVO

Středa 2. 10. v 19 hodin. - Diva-
dlo Pasáž

4 TENOŘI a UNIQUE QUAR-
TET

Sobota 5. 10. od 10 do 14 hodin. 
- Karlovo náměstí

DÝŇOB�NÍ - součástí bude 
Třebíčský jarmark od 10 do 16 
hodin

Neděle 6. 10. v 16 hodin - Diva-
dlo Pasáž - pro rodiče s dětmi

MINIOPERY

Úterý 8. 10. v 19 hodin - Divadlo 
Pasáž - II. představení abonentní 
skupiny „A“

VYHNÁNÍ GERTY SCHNI-
RCH

Sobota 12. 10. v 19 hodin - 
Sokolský stadion

FIRE & LIGHT SHOW
Účinkují: ZLO FIRESHOW P�-

HA, SYNOVÉ BOUŘE GOLČŮV 
JENÍKOV, NOVUS ORIGO POL-
NÁ, LUMOX VELKÉ MEZIŘÍČÍ

Pondělí 14. 10. v 19 hodin - 
Národní dům (stolová úprava)

SEAFOAM GREEN (Irsko/CZ) 
– koncert

Úterý 15. 10. v 18 hodin - Foyer 
divadla Pasáž - II. koncert Kruhu 
přátel hudby

Klavírní recitál ADAMA 
ZÁVODSKÉHO

Čtvrtek 17. 10. v 19 hodin - 
Národní dům - I. koncert Hudební-
ho salonu

POUTNÍCI „Přes 50 let v coun-
try“

Pondělí 21. 10. v 19 hodin - 
Divadlo Pasáž - I. představení abo-
nentní skupiny „B“

BERLÍN BERLÍN

Sobota 26. 10. v 16 hodin - Diva-
dlo Pasáž - pro rodiče s dětmi

O PRINCEZNĚ, KTERÁ RÁČ-
KOVALA

Středa 30. 10. v 19 hodin - Diva-
dlo Pasáž - SLAVNOSTNÍ VEČER 
KE VZNIKU ČSR

Komorní koncert NADI VÁLO-
VÉ

Čtvrtek 31. 10. v 19 hodin - Diva-
dlo Pasáž -  mimoabonentní předsta-
vení

DIVADLO BOL� POLÍVKY 
BRNO - FICHTL

ÚTERÝ 1. 10. v 19.30 hod.
MIKI
Akční drama ČR a SR.
Mládeži do 15 let nepřístupný

STŘEDA 2. 10. v 19.30 hod.
DUŠE PROKLETÝCH
Mysteriózní horor Irska s titulky.
Mládeži do 15 let nepřístupný

PÁTEK 4. 10. – NEDĚLE 6. 10. v 
19.30 hod.dabing

ÚTERÝ 8. 10 v 19.30 hod. titul-
ky

JOKER: FOLIE À DEUX
Kriminální drama USA.
Mládeži do 15 let nepřístupný

STŘEDA 9. 10. v 19.30
DEADPOOL & WOLVERINE
Akční sci-� komedie USA v českém 

znění.
Mládeži do 15 let nepřístupný

PÁTEK 11. 10. – SOBOTA 12. 
10. v 19.30 hod.

VLNY
Drama ČR.
Pro mládež do 12 let nevhodný

NEDĚLE 13. 10. v 19.30 hod.
BEETLEJUICE BEETLEJUICE
Fantasy komedie USA v českém 

znění.
Pro mládež do 12 let nevhodný

ÚTERÝ 15. 10. v 19.30 hod.
ROK VDOVY
Drama ČR a SR.
Pro mládež do 12 let nevhodný

STŘEDA 16. 10. v 19.30 hod.
LEE: FOTOG�F� V PRVNÍ 

LINII
Životopisné drama Velké Británie s 

titulky.
Mládeži do 15 let nepřístupný

PÁTEK 18. 10. – NEDĚLE 20. 
10. v 19.30 hod.

VÝJIMEČNÝ STAV
Komedie ČR.
Mládeži přístupný

ÚTERÝ 22. 10. v 19.30 hod.
ÚSMĚV 2
Horor USA s titulky.
Mládeži do 15 let nepřístupný

27. 10. v 19.30 hod.
POKLAD
Dobrodružná komedie ČR.
Mládeži přístupný

PONDĚLÍ 28. 10. v 19.30 hod. 
dabing

VENOM: POSLEDNÍ TANEC
Akční sci-� USA.
Pro mládež 12 let nevhodný

KINO DĚTEM 
– Začátky představení v 17 hod.

PÁTEK 4. 10. – SOBOTA 5. 10.
VELKÝ PÁN
Animovaný loutkový příběh ČR.

NEDĚLE 6. 10. exkluzivní před-
premiéra

PÁTEK 11. 10. – SOBOTA 12. 
10.

NEDĚLE 13. 10. ve 3D
T�NSFORMERS JEDNA
Animovaný akční �lm USA v čes-

kém znění.

PÁTEK 18. 10. – SOBOTA 19. 
10.

BUFFALO KIDS
Animovaný dobrodružný příběh 

Španělska v českém znění.

NEDĚLE 20. 10.
MALÝ VELKÝ PES
Rodinný �lm Austrálie v českém 

znění.

FILMOVÝ KLUB – Začátky 
představení v 19.30 hod.

ČTVRTEK 3. 10.
HYPNÓZA
Komediální drama Švédska, Nor-

ska, Francie s titulky.
Pro mládež do 12 let nevhodný

ČTVRTEK 10.10.
AŽ NA VĚKY
Drama Norska s titulky.
Pro mládež do 12 let nevhodný

ČTVRTEK 17. 10.
SUBSTANCE
Drama Velké Británie, USA s titul-

ky.
Mládeži do 15 let nepřístupný

ČTVRTEK 24. 10.
TATAMI
Sportovní drama Gruzie s titulky.
Mládeži do 15 let nepřístupný

ČTVRTEK 31. 10.
JEŠTĚ NEJSEM, KÝM CHCI 

BÝT
Dokument ČR.
Pro mládež do 12 let nevhodný

DISNEY FESTIVAL - PRIN-
CEZNY

Sobota 26. 10. ALADIN
Neděle 27. 10. KRÁS� A ZVÍ-

ŘE
Pondělí 28. 10. REBEL� 
Úterý 29. 10. MALÁ MOŘSKÁ 

VÍLA
Středa 30. 10. �YA A D�K
Začátky představení v 17 hod.

Informace k provozu 
ústřední knihovny

Ústřední knihovna Hasskova bude 
od 1. října uzavřena. V době uzavření 
můžete využít služeb našich poboček 
s rozšířenou provozní dobou, donáš-
kovou službu pro osoby nad 70 let, 
výpůjčky e-knih a e-audioknih nebo 
výdejní box na pobočce Borovi-
na. Podrobné informace k provo-
zu a službách knihovny naleznete 
na stránkách www.knihovnatr.cz. 
V průběhu druhé poloviny listopa-
du bude zprovozněn výdej a vrace-
ní knih ve vestibulu knihovny Hass-
kova. Jednotlivá oddělení v patrech 
knihovny budou znovu přístupná 
od ledna 2025. Termíny se mohou 
měnit v závislosti na průběhu staveb-
ních prací a stěhování, proto, prosím, 
sledujte aktuální informace na strán-
kách a Facebooku knihovny. Děkuje-
me za pochopení. 

Virtuální Univerzita třetího věku 
1. kurz. Habsburkové bez trůnu  
Termíny: pondělí 7. a 21. října, 

4. a 18. listopadu, 2. a 16. prosin-
ce., vždy od 9 hod., pobočka Mod-
řínová 

2. kurz. Dějiny oděvní kultury 
III

Termíny: čtvrtek 3., 17.  a 31. říj-
na, 14. a 28. listopadu a 12. pro-
since, vždy od 9 hod., pobočka 
Modřínová

Čtvrtek 3. října, 17 hod., poboč-
ka Modřínová

Francouzský klub 2024 / Bretaň-
ský poloostrov/ Martina Mejzlí-
ková

TÝDEN KNIHOVEN 7. - 13. 10. 
28. ROČNÍK CELONÁRODNÍ 
�MPANĚ NA PODPORU ČTE-
NÍ A KNIHOVEN

Pobočky Modřínová a Borovina: 
celý týden amnestie upomínek a 
registrace zdarma s platností do kon-
ce roku 2024.

Překládáme s Janou Montorio / 
9. ročník studentské překladatelské 
soutěže

Pondělí 7. října 2024 na www.
knihovnatr.cz

Vyhlášení 9. ročníku překlada-
telské soutěže žáků ZŠ a studentů 
SŠ Kraje Vysočina v žánru literatury 
Youngadult (literatura pro teenagery 
a mladé dospělé). Jazykem překladu 
je angličtina. Vyhlášení výsledků v 
pátek 13. prosince on-line.

Úterý 8. října, 17 hod., pobočka 
Modřínová / Vstupné dobrovolné ve 
prospěch účinkujících

Jaroslav Ježek & Jiří Šlitr: Podob-
nosti / Jiří Holubec

Středa 9. října, 15 hod., pobočka 
Modřínová. 

Bookstart (S knížkou do života) 
– téma: Zábavné cvičení dětí s rodiči

Středa 9. října, 17 hod., pobočka 
Modřínová

Chmýří pampelišky / Autorské 
čtení a autogramiáda Moniky Fiše-
rové

Středa 9. října, 17 hod., Komunit-
ní centrum Moravia / Vstupné dob-
rovolné ve prospěch účinkujících

Setkání světa výtvarného, literár-
ního a hudebního

Skladatel a hudební pedagog Karel 
Plocek, malíř Zdeněk Hamža, foto-
graf Antonín Bína a básnířka Tereza 
Bínová.

Čtvrtek 10. října, 17 hod., poboč-
ka Modřínová

Maďarsko neznající hranic / 
Milan Krčmář

2. díl: Polsko vojáka Švejka, čtvr-
tek 7. 11., 17 hod., pobočka Modří-
nová.

Pondělí 14. října, 9 hod., poboč-
ka Modřínová

Zájmové vzdělávání senio-
rů: Amsterodam a blízké okolí / 
Marie Dočkalová

Čtvrtek 17. října, 17 hod., poboč-
ka Modřínová

Povídání o čokoládě / Petr 
Machát

VÝSTAVY
Kouzelná zahrada / Denní cent-

rum Barevný svět
2. – 31. října, pobočka Modřínová


